[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.10.2017 года                                   № 121                    х.Верхний Митякин

О снятии с квартирного учета и
исключения из очереди на получение
жилья гр. Шалашовой С.П.

    На основании   п.3 ч.1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация Красновского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Исключить гражданку Шалашову Светлану Петровну, 1986 года рождения, проживавшую по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Верхний Митякин, ул.Заречная, 57 из списков граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в связи с выездом на место жительства в другое муниципальное образование.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на старшего инспектора, председателя жилищной комиссии Сухову А.И.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                              Г.В.Бадаев